2021 年 1 月 26 日

各  位

上場会社名 NOK 株式会社
代表者 取締役社長 土居 清志

(コード番号 7240)
問合せ先責任者 広報部部長 加来 隆志
(TEL 03-5405-6372)

役員及び執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、2021年 1月 26日開催の取締役会において、役員及び執行役員の人事を下記のとおり内定しました

ので、お知らせいたします。

ＮＯＫ（株）

氏名 新役職名 現役職名

取締役

昇格 鶴 正雄 代表取締役社長 専務取締役 事業推進本部長

土居清志

取締役 兼

日本メクトロン株式会社 代表取締役社長

代表取締役社長 兼

日本メクトロン株式会社 代表取締役社長

執行役員

折田純一 常務執行役員 事業推進本部長 常務執行役員 事業推進本部副本部長

就任予定日

  2021年 4月 1日

以上